
Rettifica determinazione del Responsabile del 1° Settore n. 72 del  30/11/2020.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 89 del 31-12-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;

Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è

stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale

è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei,   la Responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Vista la determinazione del Responsabile del 1° Settore n. 72 del  30/11/2020 ad oggetto

“Impegno di spesa REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa destinato al
personale dell'Ente- CIG Z1C2F76611”;
Preso atto che, per mero errore materiale, con il suddetto provvedimento, invertendo gli importi,

veniva impegnata la somma di € 1.761,49 al cap. 118/3 e quella di € 7.314,29 al cap. 1331/4
anziché correttamente impegnare la somma di € 7.314,29 al cap. 118/3 e quella di € 1.761,49 al
cap. 1331/4 del bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020, approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 8/2020;
Ritenuto dover provvedere alla rettifica del predetto atto;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto che, per mero errore materiale, con determinazione del Responsabile del 1°2.
Settore n. 72 del  30/11/2020, veniva impegnata la somma di € 1.761,49 al cap. 118/3 e quella di €
7.314,29 al cap. 1331/4 del corrente bilancio di previsione 2020/2022, approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 8/2020;

di rettificare il predetto atto dando atto che la somma di € 7.314,29 trova giusta imputazione al3.
cap. 118/3 e quella di € 1.761,49 trova giusta imputazione al cap. 1331/4 l corrente bilancio di
previsione 2020/2022, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8/2020.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



Variazione impegno del 31-12-2020  tipo Rideterminazione

Su Impegno N.   279 del 30-11-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     72 Determina I Settore del 30-11-2020 avente per
oggetto Impegno di spesa REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale dellEnte - CIG
Z1C2F76611
CIG Z1C2F76611

5° livello 11.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1331 / Articolo     4
PRESTAZIONI DI SERVIZIO CON FONDO EMERGENZA SISMA 2016 (E. 66/18)

Causale Rettifica determinazione del Responsabile del 1° Settore n. 72 del  30/11/2020.

Importo 2020 Euro -5.552,80

Beneficiario      2226 REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

Variazione impegno del 31-12-2020  tipo Rideterminazione

Su Impegno N.   278 del 30-11-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     72 Determina I Settore del 30-11-2020 avente per
oggetto Impegno di spesa REPAS LUNCH COUPON SRL per servizio sostitutivo di mensa destinato al personale dellEnte - CIG
Z1C2F76611
CIG Z1C2F76611

5° livello 01.02-1.01.01.02.002  Buoni pasto

Capitolo        118 / Articolo     3
BUONI PASTO DIPENDENTI

Causale Rettifica determinazione del Responsabile del 1° Settore n. 72 del  30/11/2020.

Importo 2020 Euro 5.552,80

Beneficiario      2226 REPAS LUNCH COUPON S.R.L.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
15-03-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 15-03-2021 al 30-03-2021 n. cron. 113 .

Lì, 15-03-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia


